Paumelles pour
menuiseries métall iques
w w w . t o r b e l . f r
TORBELw w w . t o r b e l . f r
578
PA
U
M

S
 M
É
TA
L
L
IQ
U
E
S
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
 Axe acier
SBL045 BRUT 45 12,5 10 5,5 30 kg 20 STOCKÉ
SBL060 BRUT 60 12,5 10 5,5 30 kg 20 STOCKÉ
SBL080 BRUT 80 16 13 7 35 kg 20 STOCKÉ
SBL100 BRUT 100 20 16 9 40 kg 20 STOCKÉ
SBL120 BRUT 120 20 16 9 40 kg 10 STOCKÉ
SBL140 BRUT 140 25 20 11 65 kg 10 STOCKÉ
SBL160 BRUT 160 25 20 12 75 kg 10 STOCKÉ
SBL180 BRUT 180 29 23 14 95 kg 10 STOCKÉ
SBL200 BRUT 200 29 23 14 95 kg 10 STOCKÉ
 Axe acier + Graisseur TK
SBLTK100 BRUT 100 20 16 9 40 kg 10 STOCKÉ
SBLTK120 BRUT 120 25 20 9 40 kg 10 STOCKÉ
SBLTK140 BRUT 140 25 20 11 65 kg 10 STOCKÉ
SBLTK180 BRUT 180 29 23 14 95 kg 10 STOCKÉ
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
 Axe acier + Graisseur TK
SBLTK060 BRUT 60 16 13 7 35 kg 20 4
SBLTK080 BRUT 80 20 16 9 40 kg 20 4
SBLTK160 BRUT 160 29 23 14 95 kg 10 4
SBLTK200 BRUT 200 29 23 14 95 kg 10 4
B
C
A
H
Paumelles à souder «SOUDAROC»
B
A
H
C
SOUDAROC ® Paumelle à souder bouts plats
Bague laitonSBL..
I N D U S T R I E
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
 Axe acier
SBB100 BRUT 100 0333 20 16 9 70 kg 20 STOCKÉ
SBB120 BRUT 120 0333 20 16 9 70 kg 10 STOCKÉ
SBB140 BRUT 140 0333 25 20 11 100 kg 10 STOCKÉ
SBB160 BRUT 160 0333 25 20 12 160 kg 10 STOCKÉ
SBB180 BRUT 180 0333 29 23 14 160 kg 10 STOCKÉ
SBB200 BRUT 200 0333 29 23 14 160 kg 10 STOCKÉ
 Axe acier + Graisseur TK
SBBTK120 BRUT 120 20 16 9 70 kg 10 STOCKÉ
SBBTK140 BRUT 140 25 20 11 100 kg 10 STOCKÉ
SBBTK180 BRUT 180 29 23 14 160 kg 10 STOCKÉ
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
 Axe acier
SBB080 BRUT 80 0333 16 13 7 65 kg 20 4
 Axe acier + Graisseur TK
SBBTK100 BRUT 100 20 16 9 70 kg 10 4
SBBTK160 BRUT 160 25 20 12 100 kg 10 4
SBBTK200 BRUT 200 29 23 14 160 kg 10 4
SOUDAROC ® Paumelle à souder bouts plats
Butée à bil lesSBB..
TORBEL w w w . t o r b e l . f r
583

LLIQ
U
E
S
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
 Axe INOX
SI060 304L 60 12,5 10 6 30 kg 20 STOCKÉ
SI080 304L 80 16 13 7 35 kg 20 STOCKÉ
SI100 304L 100 20 16 9 40 kg 20 STOCKÉ
SI120 304L 120 20 16 9 40 kg 10 STOCKÉ
SI140 304L 140 25 20 11 45 kg 10 STOCKÉ
 Axe INOX + Graisseur TK
SITK120 304L 120 20 16 9 40 kg 10 STOCKÉ
SITK140 304L 140 25 20 11 45 kg 10 STOCKÉ
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
 Axe INOX
SI160 304L 160 25 20 11 65 kg 10 4
SI180 304L 180 25 20 11 75 kg 10 Nous consulter
SI200 304L 200 25 20 11 95 kg 10 Nous consulter
 Axe INOX + Graisseur TK
SITK060 304L 60 12,5 10 6 30 kg 10 4
SITK080 304L 80 16 13 7 35 kg 20 4
SITK100 304L 100 20 16 9 40 kg 10 4
SITK160 304L 160 25 20 11 65 kg 10 Nous consulter
SITK180 304L 180 25 20 11 75 kg 10 Nous consulter
SITK200 304L 200 25 20 11 95 kg 10 Nous consulter
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)

IE
S
 M
É
TA
LL
IQ
U
E
S
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
 Axe acier
SBRBB080 BRUT 80 16 13 7 65 kg 20 4
SBRBB100 BRUT 100 20 16 9 70 kg 20 4
SBRBB120 BRUT 120 20 16 9 70 kg 10 4
SBRBB180 BRUT 180 25 20 12 160 kg 10 4
SBRBB200 BRUT 200 29 23 14 160 kg 10 4
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
 Axe laiton
SBRABL060 BRUT 60 12,5 10 5,5 30 kg 20 4
SBRABL070 BRUT 70 13,5 11,5 6 30 kg 20 Nous consulter
SBRABL080 BRUT 80 16 13 7 35 kg 20 4
SBRABL100 BRUT 100 20 16 9 40 kg 20 4
SBRABL120 BRUT 120 20 16 9 40 kg 10 4
SBRABL150 BRUT 150 25 20 11 65 kg 10 4
SBRABL160 BRUT 160 25 20 12 75 kg 10 4
SBRABL180 BRUT 180 25 20 12 75 kg 10 4
 Axe acier
SBRBL050 BRUT 50 10 8 5 25 kg 20 4
SBRBL060 BRUT 60 12,5 10 5,5 30 kg 20 4
SBRBL080 BRUT 80 16 13 7 35 kg 20 4
SBRBL100 BRUT 100 20 16 9 40 kg 20 4
SBRBL120 BRUT 120 20 16 9 40 kg 10 4
SBRBL135 BRUT 135 22 18 10 45 kg 10 4
SBRBL150 BRUT 150 25 20 11 65 kg 10 4
SBRBL200 BRUT 200 29 23 14 95 kg 10 4
B
H
A
C

S
 M
É
TA
LL
IQ
U
E
S
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
 Axe INOX
SALBRABI08 BRUT 80 16 13 8 20 kg 20 STOCKÉ
SALBRABI10 BRUT 100 20 16 10 30 kg 20 STOCKÉ
SALBRABI12 BRUT 120 20 16 11 30 kg 10 STOCKÉ
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
 Axe INOX
SALBRABI15 BRUT 150 25 20 13 55 kg 10 4
SALBRABI18 BRUT 180 25 20 14 60 kg 10 4
SALBRABI20 BRUT 200 25 20 14 60 kg 10 4
 Axe INOX + Graisseur TK
SALBRTK080 BRUT 80 16 13 8 20 kg 20 4
SALBRTK100 BRUT 100 20 16 10 30 kg 10 4
SALBRTK120 BRUT 120 20 16 11 30 kg 10 4
SALBRTK150 BRUT 150 25 20 13 55 kg 10 Nous consulter
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
SREG100 BRUT 100 20 16 12 40 kg 20 STOCKÉ
SREG120 BRUT 120 20 16 12 40 kg 10 STOCKÉ
SREG140 BRUT 140 25 20 14 65 kg 10 STOCKÉ
SREG160 BRUT 160 25 20 14 75 kg 10 STOCKÉ
SREG180 BRUT 180 25 20 14 85 kg 10 STOCKÉ
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
SREG080 BRUT 80 20 16 10 30 kg 20 4
Code H1 H2 A B C Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)